UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

HĐ THI TUYỂN CÔNG CHỨC

Số:             /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi, lịch ôn thi, lịch thi vòng 1

Căn cứ Kết luận cuộc họp ngày 15/03/2023 của Hội đồng thi tuyển công chức

tỉnh Bình Phước năm 2023. Hội đồng thi tuyển thông báo danh sách thí sinh đủ điều

kiện dự thi, lịch ôn thi, lịch thi vòng 1 như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi

Tổng số thí sinh đủ điều kiện dự thi là 183 trường hợp (có danh sách kèm

theo).

2. Thời gian ôn thi

- Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 25 và ngày 26/03/2023.

- Địa điểm: Hội trường A, trường Chính trị tỉnh Bình Phước.

3. Thời gian thi vòng 1

- Địa điểm: Trường chính trị tỉnh Bình Phước.

- Thời gian: Ngày 02/04/2023, cụ thể:

+ 07 giờ 00 phút: Thí sinh tập trung tại Hội trường A.

+ 07 giờ 30 phút dự lễ Khai mạc kỳ thi tuyển công chức.

+ 07 giờ 45 phút tập trung về phòng thi.

+ 08 giờ 00 phút thi môn kiến thức chung.

+ 13 giờ 30 phút tập trung về phòng thi.

+ 13 giờ 45 phút thi môn ngoại ngữ.

+ 15 giờ 00 phút thi môn tin học.

* Lưu ý: Đối với thí sinh là người dân tộc thiểu số được miễn thi môn ngoại

ngữ trong trường hợp đăng ký dự thi vào các huyện Lộc Ninh, Bù Đốp, Bù Đăng, Bù

Gia Mập.

Đề nghị các thí sinh rà soát lại các thông tin trong danh sách, phản ánh về Hội

đồng thi tuyển (qua Sở Nội vụ) theo số điện thoại: 02713.870.762 trước ngày

28/3/2023 để được giải đáp. Mọi thắc mắc về sau sau ngày 28/3/2023 sẽ không được

xem xét giải quyết./.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các thành viên HĐ thi tuyển;

- Lưu VT. P. CCVC&TCBM.

 TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Thị Ánh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T17:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T06:13:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:54:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:55:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!